

**CUERPO DE BOMBEROS DE AZOGUES**

**MAYOR GENERAL**

**Desde :** 01/ene./2019

**Hasta :** 31/dic./2019

**CUENTA :** Viaticos y Subsistencias en el Interior

**CÓDIGO :** 634.03.03.001

FECHA	DETALLE	AS	TM	DEBE	HABER	SALDO
01 - 11	Comp. No. 014. Por viáticos a Latacunga.	28	F	80.00	0.00	80.00
01 - 17	Comp. No. 036. Por viáticos a Quito. Omar. R	60	F	80.00	0.00	160.00
01 - 22	Comp. No. 042-43. Por viáticos a Quito, consu	73	F	160.00	0.00	320.00
01 - 28	Com. No. 64-65. Por viáticos a Guayaquil. Cu	106	F	159.50	0.00	479.50
02 - 25	Comp. No. 117-120. Por viaticos a Guayaquil	252	F	289.18	0.00	768.68
02 - 25	Comp. No. 121-122. Por viaticos a Guayaquil.	253	F	158.00	0.00	926.68
03 - 12	Comp. No. 137-138. Por viáticos a Guayaquil.	315	F	159.00	0.00	1,085.68
03 - 20	Comp. No. 156-157. Por Viáticos en Quito. A	359	F	160.00	0.00	1,245.68
04 - 23	Comp. No. 198. Por viáticos a Guayaquil.	513	F	66.00	0.00	1,311.68
04 - 29	Comp. No. 206-207. Por viáticos a Guayaquil.	550	F	240.00	0.00	1,551.68
05 - 06	Comp. No. 213-214. Por viáticos a Guayaquil	585	F	204.89	0.00	1,756.57
05 - 28	Comp. No. 239-240. Por viáticos a Guayaquil.	687	F	320.00	0.00	2,076.57
06 - 12	Comp. No. 253-254. Por viáticos a Guayaquil.	750	F	160.00	0.00	2,236.57
08 - 19	Comp. No.324 Por viáticos a Guayaquil Jairo	1,047	F	192.00	0.00	2,428.57
08 - 19	Comp. No.325 Por viáticos a Guayaquil Ing J	1,048	F	170.00	0.00	2,598.57
09 - 02	Comp. No.342-343. Por viáticos a Pichincha -	1,093	F	159.72	0.00	2,758.29
09 - 02	Comp. No.344-346. Por viáticos a Pichincha -	1,094	F	240.00	0.00	2,998.29
09 - 02	Comp. No.347. Por viáticos a Pichincha - Quit	1,095	F	80.00	0.00	3,078.29
09 - 23	Comp. No. 372Por viáticos a Pichincha - Quito	1,182	F	80.00	0.00	3,158.29
09 - 23	Comp. No. 374 Por viáticos a Pichincha - Qui	1,183	F	80.00	0.00	3,238.29
09 - 23	Comp. No. 373 Por viáticos a Pichincha - Qui	1,184	F	80.00	0.00	3,318.29
09 - 23	Comp. No. 375 Por viáticos a Pichincha - Qui	1,185	F	77.59	0.00	3,395.88
10 - 28	Comp. No. 432 Por viáticos a Cotopaxi - Lata	1,313	F	80.00	0.00	3,475.88
10 - 28	Comp. No. 433 Por viáticos a Cotopaxi - Lata	1,314	F	80.00	0.00	3,555.88
11 - 26	Comp. No. 472 Por liquidacion de viáticos Pi	1,403	F	240.00	0.00	3,795.88
11 - 26	Comp. No. 473 Por liquidacion de viáticos Pi	1,404	F	240.00	0.00	4,035.88
12 - 12	Comp. No. 485 Por viáticos a Cotopaxi-Latac	1,464	F	80.00	0.00	4,115.88
12 - 12	Comp. No. 486 Por viáticos a Cotopaxi-Latac	1,465	F	80.00	0.00	4,195.88
<b>TOTALES:</b>				<b>4,195.88</b>	<b>0.00</b>	<b>4,195.88</b>